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Havalimanında yeni rekor kırıldıDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 32,8 35,1 4’te

Her yıl ölümlü kazalarla anılan ve geçtiğimiz günlerde yine ölümlü bir kazaya karışan safari araçları-Her yıl ölümlü kazalarla anılan ve geçtiğimiz günlerde yine ölümlü bir kazaya karışan safari araçları-
na yönelik denetimlerde 14 araç sürücüsüne 41 bin 850 TL ceza uygulanıp 1 araç trafikten men edildi. na yönelik denetimlerde 14 araç sürücüsüne 41 bin 850 TL ceza uygulanıp 1 araç trafikten men edildi. 

SAFARİLERE SAFARİLERE 
CEZA YAGDI CEZA YAGDI 

ASTROLOG BAHAR DÜZGÜN
2’de1/7 TEMMUZ HAFTASI 1/7 TEMMUZ HAFTASI 

VE YENGEÇ YENİ AYIVE YENGEÇ YENİ AYI

GÜVENLIK önlemi almadan trafiği tehlike atarak araç kullandıkları için her 
yıl ölümlü kazalarla anılan ve geçtiğimiz günlerde yine ölümlü bir kazaya karı-
şan safari araçlarına yönelik denetimler sıklaştı. Alanya’da Jandarma Komutan-
lığı tarafından Oba, Alacami, Değirmendere, Dim Çayı ve Sapadere bölgelerinde 
safari araçlarına yönelik trafik denetlemeleri yapıldı. Yapılan denetimlerde 62 
safari aracı kontrol edilerek 14 araç ve sürücüye toplam 41 bin 850 TL cezai 
işlem uygulandı. 1 araç jandarma ekipleri tarafından trafikten men edildi. 3’te 

ALANYA’NIN Cikcilli 
Mahallesi’nde otomobil ile 
motosikletin çarpışması 
sonucu meydana gelen 
kazada motosiklet sürücüsü 
Alanya Belediyesi Temizlik 

Işleri Müdürlüğü personeli 
Ahmet Cebir hayatını kay-
betti. Kazanın ardından 
hafif yaralı olan otomobil 
sürücüsü M.Y. polis tarafın-
dan gözaltına alındı.

Belediye Belediye 
personeli personeli 
kazada kazada 
can verdi can verdi 

ALANYA’DA 
üniversi-
te öğrencisi 
Ronya Koç, 
iddiaya göre girdiği bu-
nalım sonucunda kendini kaldığı 
yurtta asarak intihar etti. 44 
yaşındaki astsubay Emre Özer 
ise hastane otoparkında aracının 
içerisinde silahla başına sıkarak 
intihar etti. 3-5’te 

Canlarına Canlarına 
kıydılar kıydılar 

ALANYASPOR Başkanı Hasan Çavuşoğ-
lu, Beşiktaş ve Galatasaray’ın ilgilendiği 
Oğuz Aydın hakkında çarpıcı ifadeler 
kullandı. Çavuşoğlu, “Kimseye söz verme-
dik. Hangi takım daha fazla ücret verirse 
transfer gerçekleşir.” dedi. 7’de 

Ver parayı Ver parayı 
al Oğuz’u al Oğuz’u 

CARETTA carettalar için 18 yıldır Alan-
ya’nın Yeşilöz ve Uğrak mahallelerinde 
gönüllü olarak aralıksız nöbet tutan Gül-
dane Şahin, şimdiden geçen yılın iki katı 
yuva tespit ettiklerini ifade ederek, “Bu 
son yılların en büyük rekoru diyebiliriz” 
dedi. 4’te 

Caretta bolluğu  Caretta bolluğu  

Tarih ve klasik iç içe Tarih ve klasik iç içe 
ALANYA Belediyesi ve ALTAV işbirliğinde 
tarihi, kültürel yerleri ön plana çıkarmak 
amacıyla düzenlenen “Tarihi Mekanlardan 
Yükselen Müzik Tınıları” konseri sona erdi. 
2’de 
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Astrolog Astrolog 
Bahar DüzgünBahar Düzgün

/astrologbaharduzgun/astrologbaharduzgun

Kızılkule’de klasik müzik esintileriKızılkule’de klasik müzik esintileri
Alanya Belediyesi ve ALTAV işbirliğinde tarihi, kültürel yerleri ön plana çıkarmak Alanya Belediyesi ve ALTAV işbirliğinde tarihi, kültürel yerleri ön plana çıkarmak 
amacıyla düzenlenen “Tarihi Mekanlardan Yükselen Müzik Tınıları” konseri sona erdi.amacıyla düzenlenen “Tarihi Mekanlardan Yükselen Müzik Tınıları” konseri sona erdi.

Koç ve yükselen koç
Sevgili koçlar, haftaya mali 

konularınızla alakalı düzenle-
me yapmanız gereken etkiler 

alarak başlıyorsunuz. Bazı koçlar 
maddi alanda verdiği mücadelenin 
karşılığını alırken, bazı koçlar ise 
hesapta olmayan maddi problemler 
deneyimleyebilirler. Hafta ortasında 
ani ve kısa seyahat planlarınız olabi-
lir. 6 Temmuz yengeç yeni ayı sizlere 
ev, aile, yuva konuları ile ilgili daha fazla 
sorumluluk almanız gereken etkiler ve-
rebilir, bazı koçların anne sağlığı ile ilgili 
gündemleri olabilir. Çocuk sahibi olmak 
isteyen koçlar gökyüzü sizleri bu konuda 
hafta genelinde destekliyor. Sağlık açı-
sından ise kalp damar gibi kronik sağlık 
sorunu olanlar kendilerine özen göster-
meli. Sevgiler, mutlu haftalar...

Boğa ve yükselen boğa
Sevgili Boğalar, haftaya dış 

görünüş ve imaj değişikliği ile 
ilgili kararlar alarak başlayabilir-

siniz. Bazı Boğalar maddi konuda küçük 
sorunlar yaşayabilirler. Bazı boğalar 
ise yatırımlardan kazançlar elde edebi-
lirler. Hafta ortasında yakın çevrenizle 
sosyalleşebileceğiniz ortamlarda bulu-
nabilirsiniz. 6 Temmuz yengeç yeni ayı, 
kardeş kuzenler ve yakın çevrenizle ilgili 
görüşme planları veya onların problem-
leriyle ilgili destekte bulunabileceğiniz 
etkileri veriyor. Sağlık açısından ise mide 
ve sindirim problemleriniz olabilir. Sevgi-
ler, mutlu haftalar...

İkizler ve yükselen ikizler
Sevgili ikizler, haftaya kendinizi 
duygusal olarak boşlukta, fiziksel 
olarak ise bitkin hissederek 

başlayabilirsiniz fakat, hafta ortasında 
kendinizle ilgili radikal kararlar alarak 
devam edeceğiniz etkiler söz konusu. 
Bazı ikizler diyet, spor veya yeni hobilere 
başlayabilirken, bazı ikizler ise arka-
daşlık ilişkilerinde çözülmesi gereken 
problemleri çözebilirler. 6 temmuz yengeç 
yeni ayı sizlere maddi konuda fırsatlar 
sunabilir özellikle danışmanlık veya 
satışlardan elde edilen gelirler alanında 
iş yapanlar mükemmel kazançlar elde 
edebilirler. Sağlık açısından ise idrar 
yolu enfeksiyonu veya sistit gibi problem-
leriniz olabilir. Sevgiler, mutlu haftalar...

Yengeç ve yükselen yengeç
Sevgili yengeçler, haftaya arka-

daşlık ilişkilerimizde güç çatış-
malar veya daha önce yaşadığınız 

problemlerin tekrar gündeme gelmesiyle 

baş-
layabi-

lirsiniz bu etki 
sizlerin içinize kapan-

manıza, dış dünyadan kendinizi soyutla-
manıza sebep olabilir. Bazı yengeçler ise 
yakın çevresiyle birlikte seyahat yapabi-
lirler. 6 Temmuz yengeç yeni ayı sizlerin 
burcunda gerçekleşiyor, kendinizi daha 
enerjik hissedeceğiniz, motivasyonunu-
zun artacağı, imaj değişikliği yapabilece-
ğiniz etkiler alabilirsiniz. Yeni kararlar 
ve radikal başlangıçlar yapmak için 
mükemmel bir hafta, iyi değerlendirin. 
Sağlık açısından ise tansiyon problemleri 
veya vitamin eksiklikleri gibi sorunları-
nız olabilir. Sevgiler, mutlu haftalar...

Aslan ve yükselen Aslan
Sevgili aslanlar, haftaya kari-

yer ve itibar alanlarınızla ilgili 
olumlu etkiler alarak başlıyor-

sunuz. Bazı aslanlar çalıştıkları alanda 
maddi artışlar deneyimleyebilirken, bazı 
aslanlar ise iş dolayısıyla kısa seyahatler 
yapabilirler. Kimi aslanlar ise iş ayrılığı 
ve yeni bir iş başvurusu yapabilirler. 
Hafta ortasında arkadaş çevrenizle ilgili 
bazı yanlış anlaşılmalar, küçük sözlü ger-
ginlikler yaşayabilirsiniz. 6 Temmuz yen-
geç yeni ayı, sizleri daha içine kapanık 
yapabilir ve dış dünyayla iletişimi kesme 
isteği verebilir. Aynı zamanda bu süreçte 
rüyalarınızı daha görünür olabilir ve me-
saj değeri içerebilir. Sağlık açısından ise 
diş, çene ve boyunla ilgili problemleriniz 
olabilir. Sevgiler, mutlu haftalar...

Başak ve yükselen Başak
Sevgili başaklar, haftaya uzak 

akrabalar, uzun yolculuklar, 
akademik kariyer, yeni eğitim 

alanları gibi konularda bazı problemler 
yaşayarak başlıyorsunuz. Bazı başaklar 
eğitim ve akademik kariyer alanlarında 
başarılar elde ederken, bazı başaklar ise 
uzak akrabaları ile ilgili olumsuz prob-
lemler yaşayabilirler. Hafta ortasında 
baba veya otorite figürleri ile ilgili sözlü 
tartışmalar yaşayabilirsiniz, bazılarınız 
ise babanın sağlık sorunlarıyla ilgi-
lenmek zorunda kalabilir. 6 Temmuz 
yengeç yeni ayında arkadaşlık ilişkileri-

nizle ilgili gündemleriniz olabilir. Kimi 
başaklar arkadaşlarının sorunlarıyla 
ilgilenirken, kimi başaklar ise uzun za-
mandır görmediği arkadaşlarını görebilir-
ler. Sağlık açısından ise grip ve nezle gibi 
problemleriniz olabilir. Sevgiler, mutlu 
haftalar...

Terazi ve yükselen terazi
Sevgili teraziler, haftaya iş ha-

yatınızda yükselme, maddi gelir 
artışı, danışmanlıklar veya satış 

işinde iseniz yüksek gelirler elde ederek 
başlıyorsunuz. Bazı teraziler eş gelirinde 
artışlar elde ederken, bazı terazilerin ise 
bankacılık veya kredi gibi gündemleri 
olabilir. 6 Temmuz yengeç burcundaki 
yeni ayının sizlere etkisi ise, kariyer ve 
eğitim alanlarınızda yeni başlangıçlar, 
iş yükü artışı, yeni iş girişimleri gibi 
etkiler verebilir. Çalışma alanlarınızda 
bu dönem yapacağınız yeni başlangıçlar 
gökyüzü tarafından son derece destek-
leniyor. Sağlık açısından ise, deri ve cilt 
rahatsızlıkları alerjilere karşı dikkatli 
olmalısınız. Sevgiler, mutlu haftalar...

Akrep ve yükselen akrep
Sevgili akrepler, haftaya evlilik 

ve ortaklık alanlarınızla ilgili güç 
savaşları, sözlü gerginlikler veya 

yanlış anlaşılmalar ile başlayabilirsiniz. 
Hafta ortasında dua, dilek ve meditas-
yon için uygun zamanlar. Bazı akrepler 
günlük işlerindeki sorumluluklarla 
ilgili zorluklar deneyimleyebilirler bazı 
akreplerin ise davalar ve mahkemeler-
le ilgili gündemleri olabilir. 6 Temmuz 
yengeç yeni ayı maddi gelirler ve kariyer 
alanlarınızla ilgili sevindirici durumlar 
yaşatabilir. Fakat, riskli yatırımlardan 
uzak durmalısınız sağlık açısından ise 
migren ataklar, baş ve boyun ağrılarınız 
olabilir. Sevgiler, mutlu haftalar

Yay ve yükselen yaylar
Sevgili yaylar, haftaya günlük 

rutinleriniz veya sağlıkla ilgili 
ihmal edilen konularla başlaya-
bilirsiniz. Bazı yaylar çocukla-

rıyla ilgili sorumluluklarda zorlanırken, 
bazı yaylar ise yakın çevresinin maddi 
problemleri ile ilgilenmek zorunda 
kalabilirler. 6 Temmuz yengeç yeni ayı 
krediler, tazminatlar nafaka ve miraslar 
yoluyla elde edilen gelirlerle ilgili konu-

ların sonlanması veya başlaması ile ilgili 
gündemler verebilir. Bu süreçte devlete 
bağlı kurumlara ödemeler yapabilirsiniz. 
Sağlık açısından ise sırt ve belle ilgili ilgi-
li problemleriniz olabilir. Sevgiler, mutlu 
haftalar...

Oğlak ve yükselen oğlak
Sevgili oğlaklar, haftaya ço-

cuklar, eğlence, spor ve hobilerle 
ilgili gündemler ile başlıyorsunuz. 

Bazı oğlaklar, diyet ve spora başlaya-
bilirler bazı olaylar ise, günlük rutinde 
sakarlıklarlardan meydana gelebilecek 
kazalar yaşayabilirler. 6 Temmuz karşıt 
burcunuzda gerçekleşecek yengeç yeni 
ayı, evlilik ve ortaklık konularında part-
ner veya ortakla birlikte yeni ve radikal 
kararlar alabilirken, kimi oğlakların ise, 
evlilik, söz nişan gibi konuları olabilir. 
Bu dönemde ikili ilişkiler adına gökyüzü 
sizleri yeni başlangıçlar adına son derece 
destekliyor. Sağlık açısından ise gıda 
zehirlenmeleri ve ilaç yan etkilerinden 
kaynaklı problemlere karşı dikkatli olma-
lısınız. Sevgiler, mutlu haftalar...

Kova yükselen kova
Sevgili kovalar, haftaya anne ve 

anne bağlarınızla ilgili gündem-
lerle başlıyorsunuz. Bazı kova-

lar anne sağlığıyla ilgili sorumluluklar 
alabilirken bazı kovalar ise, ev tadilatı, 
değişim ve dekorasyonu gibi konularla 
ilgilenmek zorunda kalabilirler. Hafta 
ortasında kariyer alanlarınızla ilgili 
küçük zorluklar deneyimleyebilirsiniz. 6 
Temmuz yengeç yeni ayı sağlığınızla ilgili 
ihmal ettiğiniz konuları gün yüzüne çıka-
rabilir, yeni bir teşhis, tedavi veya diyet 
gibi süreçleriniz olabilir. Aynı zamanda 
yeni bir iş girişimi, iş başvurusu konula-
rınız olabilir bu anlamda gökyüzü sizleri 
destekliyor. Sevgiler, mutlu haftalar...

Balık ve yükselen balık
Sevgili balıklar, haftaya kardeş 

kuzenler ve yakın çevrenizle ilgili 
sözlük gerginlikler veya eskiden 

kalan yarım konuşmalarla ilgili yüzleş-
meler yaşayarak başlıyorsunuz. Bazı ba-
lıkların hafta genelinde kısa ve ani seya-
hatleri olabilir. Bazı balıkların ise kişisel 
gelişim eğitimleri, vize ve pasaport gibi 
konularda yeni başlangıçları olabilir. 6 
Temmuz yengeç yeni ayı, flörtü olmayan 
balıklara yakın çevre aracılığıyla yeni 
bir ilişki etkisi verebilirken, bazı balık-
ların ise olağan ilişkisinde ileriye dönük 
radikal kararlar aldırtabilir. Yengeç yeni 
ayında aşk hayatınızla ilgili son derece 
şanslısınız. Sevgiler, mutlu haftalar...

ALANYA Belediyesi ve 
Alanya Turizm Tanıtma 
Vakfı (ALTAV) işbirliğinde 
Alanya’daki kültür, sanat 
faaliyetlerini artırmak, 
tarihi ve doğal güzellikleri 
ön plana çıkarmak amacıy-
la Kızılkule’de düzenlenen 
“Tarihi Mekanlardan Yük-
selen Müzik Tınıları” klasik 
müzik konseri, sanatsever-
lerden yoğun ilgi gördü. Kı-
zılkule’nin teras bölümünde 
düzenlenen konseri engelli 
ve yaşlı vatandaşların 
rahatça izleyebilmesi için 
zemin katına da sinevizyon 
kuruldu. Violensel  Yusuf 
Çelik, Zeynep Aslı Gültekin, 
Hakan Hürkan Şahin ve Berk Kavak’tan 
oluşan Uniqe Cello Quarter ekibinin sah-
ne aldığı etkinlik iki gün sürdü. Konsere, 

Belediye Başkan Yardımcıları Murat Le-
vent Koçak, Hasan Servet Ünlü, Başkan 
Danışmanları Abdurrahman Açıkalın ile 

Nazmi Zavlak, Meclis Üye-
leri İrem Yunusoğlu, Ufuk 
Aras Solmaz ve Ayşe Yakar 
Anılgan da katıldı. Yerli ve 
yabancı bir çok sanatseverin 
büyük ilgi gösterdiği etkin-
likte katılımcılara Bach, 
Rachmaninov, Piazzolla ve 
Putz gibi klasik müziğin 
sembolü isimlerin eserleri 
çalındı. “Sanat, karanlığı ay-
dınlatacaktır” sözüyle büyük 
alkış alan Viyolensel Yusuf 
Çelik’in, eserler hakkında 
kısa bilgi verdiği konser 
sonunda sanatçılara, çeşitli 
hediyeler takdim edildi. 
Ayakta alkışlanan konser, 
önümüzdeki dönemde Alan-

ya’nın farklı mekanlarında devam edecek. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Antalya’da 36 derece ölçülen sıcaklık ile 
yüzde 50 oranındaki nemden bunalan 
çoğu vatandaş, 30 derece olan denize 
girerek serinlemeye çalıştı. Bazı vatan-
daşlar ise deniz suyunun da çok sıcak 
olduğunu söyleyerek havanın sıcaklığın-
dan yakındı. 
4. Meteoroloji Genel Müdürlüğünün ve-
rilerine göre kent merkezinde en yüksek 
sıcaklık 36 derece, nem oranı ise yüzde 
50 olarak kaydedilirken, araba termo-
metreleri 48 dereceyi gösterdi. Rüzgarın 
saatte 19 kilometre hızla kuzey yönün-
den estiği şehirde, hissedilen sıcaklık 
41 dereceye yükseldi. Sıcak ve nemden 
bunalanlar, 30 derece sıcaklığındaki 
deniz suyuna girerek serinlemeye çalıştı. 
Bunaltıcı sıcakta serinlemek isteyenler 
Konyaaltı Sahili’nde yoğunluk oluşturur-
ken, sıcaktan bunalanlar denize girip, 
plaj şemsiyesinin gölgesinde vakit geçir-
di. Bazıları tehlikeli olmasına rağmen 
sahile yakın kayalıklardan atlayarak 
denizde yüzdü. – İHA 

Termometreler Termometreler 
48 dereceyi 48 dereceyi 

gösterdigösterdi



Kaza, Kestel Mahallesi, D-400 Karayolu’nda meydana geldi.

Kazanın ardından Recep Özsoy, Kazanın ardından Recep Özsoy, 
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Alanya’da 2023’te safari aracının otomobille Alanya’da 2023’te safari aracının otomobille 
çarpışması sonucu 3 turistin öldüğü, 15 kişinin çarpışması sonucu 3 turistin öldüğü, 15 kişinin 
yaralandığı kazanın ikinci duruşması 2. Ağır Ceza yaralandığı kazanın ikinci duruşması 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görüldü. Duruşmada konuşan sa-Mahkemesi’nde görüldü. Duruşmada konuşan sa-
nık avukatı safari aracının cenaze aracından bozma nık avukatı safari aracının cenaze aracından bozma 
yapıldığını söyledi. Duruşma 13 Eylül’e ertelendi.yapıldığını söyledi. Duruşma 13 Eylül’e ertelendi.

Alanya’da Nizip Belediye Başkanı Ali Do-Alanya’da Nizip Belediye Başkanı Ali Do-
ğan’ın kullandığı otomobilin çarptığı Da-ğan’ın kullandığı otomobilin çarptığı Da-
nimarka uyruklu yaya hayatını kaybetti. nimarka uyruklu yaya hayatını kaybetti. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de 2023’te safari aracıyla otomobilin 
çarpışması sonucu 3 turistin ölümü, 
15 kişinin yaralanması ile sonuçlanan 
kazanın ikinci duruşması görüldü.  
Duruşmada tutuklu otomobil sürücü-
sü Recep Ö. Cezaevi Jandarma Tabur 
Komutanlığı’nca hazır edildi. 
Duruşmaya mağdur ve sanık 
avukatları katılırken, tutuklu 
sürücünün eşi Emine Özsoy 
ve safari sürücüsü Ramazan 
Yıldırım katıldılar.
SAFARİ SÜRÜCÜSÜNÜN 
İFADESİ ALINDI
Mahkemede görülen ikinci duruş-
mada önce ifade veren safari araç 
sürücüsü Ramazan Yıldırım ardın-
dan adliyeden ayrıldı.
TUTUKLU SÜRÜCÜ: 
TALİHSİZ KAZA
Duruşmada sanık sandalyesinde 
ifade veren tutuklu sürücü Recep 
Ö. “Bu kaza talihsiz kaza oldu. 
10 aydır tutukluyum. Çocuklarım 
mağdur oldu. Tahliyemi talep ede-
rim” dedi.
SANIK AVUKATI: SAFARİ 
ARACI CENAZE ARACI ÇIKTI
Sanık avukatı duruşmadaki savun-
masında şunları söyledi: “Müvekkili-
min aracıyla çarpışması sonucunda 3 
turistin öldüğü 15 kişinin yaralandığı 
kazada safari aracı cenaze aracından 
bozma yapıldı. 12 kişilik araç 16 kişilik 
yapıldı. Araç elverişli değil. Müvekki-
lim 10 aydır tutuklu. Kaçma ihtimali 

yok. Müvekkilimin adli kontrol şartıyla 
tutuksuz yargılanmak üzere tahliyesini 
istiyorum.”
TUTUKLULUĞUNA 
DEVAM EDECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 

safari aracıyla çarpışan  otomo-
bil sürücüsü Recep Ö’nün 
tutukluluk halinin devamına, 

kazaya dair raporların incelenmesine 
ve eksik evrakların giderilmesine karar 
vererek duruşmayı 13 Eylül’e erteledi.   
OLAYIN GEÇMİŞİ
Kaza, 3 Eylül 2023 tarihinde Mah-
mutlar Mahallesi, Gazipaşa-Antalya 
D-400 Karayolu’nda meydana geldi. 
Gazipaşa’dan Alanya yönüne doğru 
hareket halindeki Ramazan Yıldırım 

yönetimindeki 07 BAY 993 plakalı 
safari aracı, aynı yöndeki Recep Özsoy 
kontrolündeki 07 HOM 52 plakalı 
otomobille çarpıştı. Kazada kontrolden 
çıkan safari aracı takla atarak karşı 
şeride geçti. Safari aracının üzerin-
deki turistler etrafa savruldu. İhba-
rın ardından olay yerine çok sayıda 
ambulans, polis ve itfaiye ekibi sevk 

edildi. Sağlık ekipleri ağır yaralı 
kişilere ilk müdahalesini olay 
yerinde yaptı. Ardından yaralı 
turistler ambulanslarla hasta-
nelere kaldırıldı.
RUS VE KAZAK UYRUKLU 
TURİSTLER ÖLDÜ
Kazada Rus uyruklu Olga Zahu-
kova (61), Kazakistan uyruklu 
Araılym Nugmanova (34) ile 
Symbat Nasipgali (2) isimli 
kız çocuğu hayatını kaybetti. 
Kazada yaralanan Ebru Ö. (30), 
Hira Ö. (6), Deniz Eymen Ö. (4) 
ve Oğuzhan Z. ile İsrail uyruklu 
Taqwa Abu Ayash (23), Nıvın 
Abu Ayash (32), Sıham Suleı-
manı (51), Amal Abu Ras (49), 
Samash Suleımanı (38), Rayan 

Abu Aıash (19), Muhammed Abu Ayash 
(28), Rusya uyruklu Elıseı Zhukova 
(13), Olesıa Zhykova (35) ve Kazakistan 
uyruklu Sayan Nassıpkanlı ile Nurbo-
lat Kurmashev’in (37) hastanelere kal-
dırıldı. Kaza sonrası jandarma ekipleri 
tarafından gözaltına alınan otomobil 
sürücüsü Recep Özsoy, çıkarıldığı nö-
betçi mahkemece tutuklandı. 

Safari aracı cenaze Safari aracı cenaze 
aracı çıktıaracı çıktı

Kaza, 3 Eylül 2023 tarihinde Mahmutlar’da meydana gelmişti.

Kazada 3 turist ölmüştü. Kazada yaralanan 15 kişi çeşitli hastanelere kaldırılmıştı.

Belediye başkanının Belediye başkanının 
çarptığı yaya öldüçarptığı yaya öldü

KAZA, Kestel Mahallesi, 
D-400 Karayolu’nda meydana 
geldi. CHP’li Nizip Belediye 
Başkanı Ali Doğan’ın (49) 
kullandığı 27 AGU 194 pla-

kalı otomobil, yolun karşısına 
geçmeye çalışan Danimarka 
uyruklu Rami Ali Surul’a 
çarptı. Kazayı gören çevrede-
ki vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbar üzerine bölgeye 
ambulans ve jandarma sevk 
edildi. Olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri yaptıkları kontrol-
de Surul’un hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Jandarma 
tarafından gözaltına alınan 
otomobil sürücüsü Doğan 
karakoldaki işlemlerinin ar-
dından sevk edildiği adliyede 
adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. – Mehmet AL

Ali Doğan

Turist otelde ölü bulunduTurist otelde ölü bulundu
ALANYA’DA 60 ya-
şındaki İrlandalı kadın 
turist otel odasında ölü 
bulundu. Olay, Türkler 
Mahallesi’nde bir otelde 
meydana geldi. İrlanda 
uyruklu Mary Browne’nin 
(60) uzun süre odasından 
çıkmaması üzerine, otel 
personeli tarafından oda-
sının kapısı açıldı. Brow-
ne’nin hareketsiz yattı-
ğını fark eden personel, 

112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarda bulundu. İhbar 
üzerine otele jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi.  
Yapılan incelemede Brow-
ne’nin yaşamını yitirdiği 
belirlendi. Browne’nin 
cenazesi, otopsi yapılmak 
üzere Antalya Adli Tıp 
Kurumu Morgu’na götü-
rüldü. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. – 
Mehmet AL 

Telefon almak Telefon almak 
isterken isterken 

dolandırıldıdolandırıldı
ALANYA’DA bir kurumda çalışan vatandaş 
internetten gördüğü telefonu almak için gö-
rüştüğü kişilere 14 bin TL gönderdi. Telefon-
la görüştüğü kişilere ulaşamayan vatandaş 
dolandırıldığını anlayınca şikayetçi oldu. 
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde önceki 
gün görülen ‘Dolandırıcılık’ duruşmasında 
kendisini dolandıranlardan şikayetçi olan va-
tandaş mahkemede nasıl dolandırıldığını an-
lattı. Mağdur vatandaş internetten beğendiği 
telefonu almak istediği kişiyle WhatsApp’tan 
konuştuğunu, cep telefonu için 14 bin TL’ye 
anlaşarak IBAN’dan para gönderdiğini söyle-

di. Vatandaş ardın-
dan sipariş ettiği 
telefonun gelmedi-
ğini ve görüştüğü 
kişinin telefona 
cevap vermediğini 
ifade etti. Mahkeme 
heyeti cep telefo-
nunun incelenmesi 
ve eksiklerinin 
giderilmesi için du-
ruşmayı ileri tarihe 
ertelendi. – Meh-
met AL 

Sahte plaka Sahte plaka 
takarken takarken 

yakalandılaryakalandılar
ALANYA’DA lüks bir otomobile sahte plaka 
takan 2 kişi polis ekipleri tarafından yaka-
landılar. Alanya’nın Cumhuriyet Mahalle-
si’nde Sanayi Sitesi’nde lüks bir otomobile 
plaka takarken vatandaşların ihbar etmesi 
üzerine olay yerine polis ekibi sevk edildi. 
Olay yerine gelen polis ekipleri araç içinde bir 
kişiyi gözaltına alırken, kaçan diğer şüpheliyi 
kısa sürede yakalayarak gözaltına aldı. Sahte 
plaka takmaya çalışan 2 şüpheli Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’ne götürüldüler. 
– Mehmet AL 

ALANYA İlçe 
Jandarma Komu-
tanlığı tarafından 
25-26 Haziran 
tarihlerinde genel 
trafik uygulama-
ları yapıldı. Ya-
pılan uygulama-

larda bin 832 araç kontrol edilerek 216 araca 
cezai işlem uygulandı. 19 aracın trafikten men 
edildiği uygulamada 1 aranan şahıs yakalan-
dı. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten

19 araç 19 araç 
men edildimen edildi

Uygulamada bin 832 araç kontrol edildi. Uygulamada bin 832 araç kontrol edildi. 
w w w . 

g e r c e k a l a n y a 
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Hırsızlar JASAT’tan kaçamadıHırsızlar JASAT’tan kaçamadı

OLAY, Kargıcak Mahallesi’nde meyda-
na geldi. Rus uyruklu E.R. evine girile-
rek yaklaşık 400 bin TL değerinde olan 
11 bin 500 dolar, 15 bin ruble, 1 altın 
kolye, 1 çift altın küpe, 2 adet altın yü-
zük ve laptobunun çalındığını belirte-
rek Mahmutlar Jandarma Karakolu’na 
başvurdu. Bunun üzerine çalışmalarını 
hızlandıran Jandarma Suç Araştır-
ma Timi (JASAT) ekipleri yaptıkları 
inceleme sonucunda hırsızlık şüphe-
lilerinin S.G, E.U, S.U, M.M, ve P.G. 
olduğunu belirledi. JASAT ekipleri ya-
pılan teknik ve fiziki takibin ardından 
şüpheliler S.G, S.U. ve E.U’yu Konaklı 

Mahallesi’nde kaldıkları minibüsün 
içerisinde gözaltına aldı. Karakoldaki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen 3 şüpheliden S.G. ve E.U. adli 
kontrol şartıyla serbest bırakılırken, 

S.U. isimli genç kız tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. Jandarma ekipleri 
diğer şüpheliler M.M. ve P.G’nin yaka-
lanması için çalışmalarını sürdürüyor. 
– Mehmet AL

Alanya’da Rus uyruklu kadı-Alanya’da Rus uyruklu kadı-
nın evine giren hırsızlar yak-nın evine giren hırsızlar yak-
laşık 400 bin TL nakit para laşık 400 bin TL nakit para 
ve altın çalan hırsızlar JASAT ve altın çalan hırsızlar JASAT 
ekiplerini sıkı takibi sonra-ekiplerini sıkı takibi sonra-
sında 1’i kadın 3 kişi yakala-sında 1’i kadın 3 kişi yakala-
narak gözaltına alındılar. narak gözaltına alındılar. 

JASAT yaptığı çalışmayla JASAT yaptığı çalışmayla 
hırsızlık şüphelilerini hırsızlık şüphelilerini 

yakaladı.yakaladı.

Denizde boğulma Denizde boğulma 
tehlikesi geçirditehlikesi geçirdi

Alanya’da deniz-Alanya’da deniz-
de boğulma tehli-de boğulma tehli-
kesi geçiren kişi kesi geçiren kişi 
hastanede tedavi hastanede tedavi 
altına alındı.altına alındı.

OLAY, Oba Mahallesinde meydana geldi. Serin-
lemek için denize giren henüz ismi öğrenilemeyen 
yerli tatilci bir süre yüzdükten sonra çırpınmaya 
başladı. Tatilci vatandaşlar tarafından sudan çıka-
rıldı. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekip-
lerince ilk müdahalesi yapıktan sonra hastaneye 
kaldırılan tatilcinin tedavisi sürüyor. – Mehmet AL 

Tatilciler tarafından çıkarılan vatandaş hastaneye kaldırıldı. 

Denizde can veriyorduDenizde can veriyordu

Alanya’da denizde boğulma tehlikesi geçiren Rusya uyruk-Alanya’da denizde boğulma tehlikesi geçiren Rusya uyruk-
lu 9 yaşındaki kız çocuk hastanede tedavi altına alındı.lu 9 yaşındaki kız çocuk hastanede tedavi altına alındı.

OLAY, Mahmutlar Mahallesi’nde 
meydana geldi. Bir otelde ailesiyle 
tatil yapan Rusya uyruklu K.M. (9), 
annesiyle birlikte girdiği denizde bir 
süre sonra çırpınmaya başladı. Ço-
cuğun suya batıp çıktığını gören çev-
redekiler K.M’yi denizden çıkardı. 
Vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 

Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye ambulans ve jandarma sevk 
edildi. Olay yerine gelen sağlık ekip-
lerinin ilk müdahalesinin ardından 
hastaneye kaldırılan çocuğun hayati 
tehlikesinin devam ettiği öğrenildi. 
Jandarma olayla ilgili inceleme baş-
lattı. -Mehmet AL

İranlı kadın İranlı kadın 
intihara kalkıştıintihara kalkıştı

ALANYA’DA girdiği bunalım sonucu 37 
yaşındaki İranlı turist hap içerek canına 
kıymak istedi. Olay, Mahmutlar Mahal-
lesi’nde bulunan bir apartman dairesinde 
meydana geldi. İran uyruklu H.F. (37) 
isimli kadın girdiği bir anlık bunalım 
sonucunda evde bulduğu 10 adet hapı 
içerek canına kıymak istedi. Eve gelen 
ailesi H.F’nin durumunu görünce, 112 
Acil Çağrı Merkezini arayarak yardım 
istedi. İhbar üzerine olay yerine gelen 
sağlık ekipleri kadını ambulansla has-
taneye götürdü. Burada tedaviye alınan 
H.F’nin sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi. Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL

30 yıllık ağacı 30 yıllık ağacı 
kuruttularkuruttular

ALANYA’DA bulunan 30 yıllık olan kauçuk 
ağacını kurutmak için zehir döküldüğü iddia 
edildi. Şekerhane Mahallesi, Refik Bakalım 
Sokak’ta bulunan 30 yıllık kauçuk ağacını 
kurutmak isteyen henüz belirlenemeyen şahıs-
lar tarafından ağacın dibine zehir döküldüğü 
belirtildi. Hayat Taksi Durağı’nın sakinleri 
ise, “30 yıllık olan kauçuk ağacını kurtarmak 
istiyoruz. Alanya Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü’ndeki yetkilileri aradık. Onlar da 
ağacın zehirlenmesini önleyemediler” dedi. 
Taksi esnafı, “Ağacın zehirlenmesiyle birlikte 
ağaçtaki yapraklar kuruyarak yerlere dökül-
meye başladı. Buradan yetkilere sesleniyoruz. 
Bu memleket sıcak memleket ağacın altında 
serinlemek isteyen insanları düşünün. Bu ağaç 
tam tamına 30 yıllık bir ağaç” diye konuştular. 
– Mehmet AL 

30 yıllık kauçuk ağacının zehirle 30 yıllık kauçuk ağacının zehirle 
kurutulmak istendiği iddia edildi.kurutulmak istendiği iddia edildi.

Vatandaşlar Vatandaşlar 
ağacın ağacın 
kurtarılmasını kurtarılmasını 
istedi.istedi.

ALANYA’DA trafik uygulamasında 
sahte sürücü belgesi kullanan araç sü-
rücüsüne polis ekipleri tarafından 58 
bin TL cezai işlem uygulandı. Alanya 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin 
Şekerhane Mahallesi, Kuyularönü Ca-
mii önünde yaptıkları trafik uygula-
masında 34 DS 5845 plakalı minibüsü 
durdurdu. Ekiple yaptıkları kontrolde 
ticari araç sürücüsünün ibraz ettiği 
Kanada’ya ait ehliyetinin sahte oldu-
ğu tespit etti. Araç sürücüsüne sahte 
ehliyet kullandığı gerekçesiyle 58 bin 
187 TL ceza kesildi. Şahsın kullandığı 
minibüs ise 60 gün süreyle trafikten 
men edildi. – Mehmet AL

Ehliyeti sahte çıktıEhliyeti sahte çıktı

Alkol alıp Alkol alıp 
kaldırımda kaldırımda 

sızdılar sızdılar 
ANTALYA’DA alkol aldığı için ken-
dinden geçtiği iddia edilen iki kişi, 
kaldırımda sızınca yanlarına gelen bir 
kişi ceplerini kurcaladı. O anlar olaya 
sessiz kalıp sadece ‘gitti telefon’ diyen 
bir vatandaşın cep telefonu kamerasına 
yansıdı. Olay, önceki akşam saatlerinde 
Muratpaşa’nın Köroğlu Bulvarı üzerinde 
yaşandı. Edinilen bilgiye göre, kimliği 
belirsiz iki kişi iddiaya göre alkol aldık-
tan sonra kendinden geçip kaldırımda 
sızdı. Bu sırada kaldırımda uzananların 
yanına gelen bir kişi de, onların ceplerini 
kurcaladığı ve bir süre sonra bölgeden 
uzaklaştığı görüldü. 
“GİTTİ ADAMIN CEP TELEFONU” 
Bu sırada cep telefonuyla kayıtta olan 
bir apartman sakini ise, duruma müda-
hale etmek yerine sessiz kalmayı tercih 
etti. Her gün bu tarz olaylarla karşılaş-
tığını söyleyen vatandaş, “gitti telefon” 
dedi. Görüntüler sosyal medyada çok 
izlenen görüntüler arasına girdi. – İHA

Sahte ehliyet Sahte ehliyet 
kullanan sü-kullanan sü-
rücüye 58 bin rücüye 58 bin 
TL cezai işlem TL cezai işlem 
uygulandı.uygulandı.

Anne S.P. basın mensuplarına “Belediye gurur duysun” diye karşılık verdi. 
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Alanya’da 1 kişinin öldüğü, 2 kişinin yaralandı-Alanya’da 1 kişinin öldüğü, 2 kişinin yaralandı-
ğı bıçaklı kavgayla ilgili gözaltına alınan baba ğı bıçaklı kavgayla ilgili gözaltına alınan baba 
ve oğlu tutuklanırken, anne serbest bırakıldı. ve oğlu tutuklanırken, anne serbest bırakıldı. 

Cinayete 2 tutuklama Cinayete 2 tutuklama 

Deterjan içip hastanelik olduDeterjan içip hastanelik oldu
Alanya’da evde açıkta bırakılan de-Alanya’da evde açıkta bırakılan de-
terjandan içen bebek hastanelik oldu.terjandan içen bebek hastanelik oldu.

OLAY, Yenice Mahallesi’nde meydana geldi. 
1 yaşındaki A.F.S. evinde açıkta bırakılan 
deterjandan içti. Bir süre sonra rahatsızla-
nan çocuk, ailesi tarafından hastaneye kal-
dırıldı. Tedavi altına alınan çocuğun hayati 
tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. Jandarma 
olayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

OLAY, önceki akşam saatlerinde Tos-
mur Mahallesi, Dimçayı Caddesi'nde 
meydana geldi. Aynı binada oturan iki 
grup arasında iddiaya göre, gürültü 
nedeniyle çıkan bıçaklı kavga nedeniy-
le polis ekipleri tarafından gözaltına 
alınan baba H.P. anne S.P. ve oğulları 
H.P. emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildiler. 

‘BELEDİYEMİZ GURUR 
DUYSUN YAPTIĞIYLA’
Alanya Adliyesi'ne sevk edilen şüp-
helilerden anne S.P. girişte çekim 
yapan gazetecilere "Belediyemiz gurur 
duysun, yaptığıyla" diye konuştu. Şüp-
helilerden baba ve oğul çıkarıldıkları 
Sulh Ceza Hakimliğince tutuklanarak 
cezaevine gönderilirken, anne savcılık-

ça serbest bırakıldı. 
Önceki gün akşam saatlerinde Tosmur 
Mahallesi, Dimçayı Caddesi'nde iki 
grup arasında çıkan bıçaklı kavgada 
Mehmet Taşer (42) ölmüş, kardeşi Hü-
seyin Taşer (32) ve Abdullah Solmaz 
(41) yaralanmıştı. Kavganın ardından 
polis baba H.P,  oğlu H.P. ve anne 
S.P'yi gözaltına almıştı.

Mehmet Mehmet 
ALAL

Cinayet şüphelileri polis Cinayet şüphelileri polis 
tarafından adliyeye sevk edildi. tarafından adliyeye sevk edildi. 

Çatı katından Çatı katından 
düşüp yaralandıdüşüp yaralandı

ALANYA’DA uyurken çatı katından düşen 82 yaşındaki 
kişi ağır yaralandı. Olay, Kestel Mahallesi’nde meydana 
geldi. M.G. (82) isimli şahıs ikametinin çatı katında uyur-
ken bir anda yere düştü. M.G.’nin düştüğünü gören ailesi 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye sevk edilen sağlık ekiplerince hastaneye kaldırı-
lan yaşlı adamın sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu 
öğrenildi. – Mehmet AL 

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafın-
dan 27 Haziran’da yolcu taşıyan servis ve tur 
araçlarına yönelik trafik denetimleri yapıldı. 
Yapılan denetimlerde 15 araç kontrol edilerek 
3 sürücüye cezai işlem uygulandı. Denetimde 
3 araç trafikten men edildi. – Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten 

Denetimde 15 araç kontrol edildi.

Kazada burnu Kazada burnu 
bile kanamadıbile kanamadı

ALANYA’DA meydana 
gelen trafik kazasında cep 
telefonuna dalan araç sü-
rücüsü refüje çarparak tak-
la attı. Ters dönen araçtan 
sürücü burnu bile kanama-
dan çıktı. Kaza, saat 19.30 
sıralarında Alanya’nın De-
mirtaş Mahallesi, Atatürk 
Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Üniversite mezuniye-
ti için eşyalarını toplamak 
üzere Antalya’dan Alan-
ya’ya geldiği öğrenilen 
S.N. cadde üzerinde seyir 
halindeyken cep telefonuna 
daldı. Refüje çarpan ve di-
reksiyon hâkimiyetini kay-
beden S.N. aracıyla takla 
attı. Çevredeki vatandaş-
ların yardımıyla araçtan 
çıkan araç sürücüsü kazayı 
burnu bile kanamadan 
atlattı. Olay yerine çağrı-
lan 112 Acil Sağlık ekibi 
tarafından ilk kontrolleri 
olay yerinde yapılan S.N.›-
nin sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. – İHA 

ANTALYA’DA bir kişi çocuk parkında göğ-
sünden bıçaklanmış halde ölü bulundu. Olayla 
ilgili 6 kişi ifade için karakola götürülürken, 
polis ekipleri ise parkta çok sayıda alkol şişesi-
ni delil olarak değerlendirdi. 
Olay, gece saatlerinde Muratpaşa’ya bağlı 
Kızılsaray Mahallesi, 75. Sokak üzerindeki bir 
parkta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
parkta bir kişinin kanlar içerisinde hareketsiz 
yattığını görenler durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezine bildirdi. İhbarın ardından olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Belirtilen 
adrese gelen sağlık ekipleri, üzerinden Süley-
man C.’ye ait (51) kimlik çıkan ve göğüs kıs-
mında bıçak darbesi bulunan kişinin hayatını 
kaybettiğini belirledi. Polis ekipleri, cinayet 
olarak değerlendirdiği konuya ilişkin inceleme 
başlattı. Ekipler, olayla bağlantısı olabileceği-
ni değerlendirdiği ve bilgisine başvuracağı 6 
kişiyi ifade için polis merkezine götürdü. 
ALKOL ŞİŞELERİ DELİL 
TORBASINA GİRDİ 
Bölgede incelemelerini sürdüren Olay Yeri 
İnceleme ekipleri, parkta bir bölümü yerlere 
saçılmış, bir bölümü ise bankta bulunan çok 
sayıda alkol şişesini delil olarak delil torbası-
na koydu. Hayatını kaybeden kişinin cansız 
bedeni ekiplerin incelemesinin ardından otopsi 
yapılmak üzere Antalya Adli Tıp Kurumu Mor-
gu’na kaldırıldı. 
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. – İHA

Çocuk Çocuk 
parkında parkında 
ölü bulunduölü bulundu

3 araç men edildi3 araç men edildi

KEMER’DE meydana 
gelen trafik kazasında sü-
rücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybettiği araç 
dere yatağına uçtu. Araçta 
bulunan sürücüsü vatan-
daşların yardımıyla araç-
tan çıkartıldı. Kemer’in 
Kuzdere Mahallesi’nde 
meydana gelen trafik 
kazasında sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği araç Ağva Dere-
si yatağına düştü. Kazayı 
gören diğer sürücüler ve 
çevredeki vatandaşların 

haber vermesi üzerine 
olay yerine 112 Acil Sağlık 
ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Kaza sonrası araçta 
bulunan sürücü Ö.G. (22) 
vatandaşların yardımıyla 
dere yatağında bulunan 
araçtan çıkartılarak 
araçtan uzaklaştırıldı. 50 
kilometre hızla giderken 
aracın birden sağa hareket 
ettiğini belirten araç sü-
rücüsü Ö.G., aracı kontrol 
edemeyerek dere yatağına 
uçtuğunu söyledi. – İHA 

Araç ile Araç ile 
dere yatağına düştüdere yatağına düştü

Kardeşi tarafından tüfekle vurulan 
Mehmet Atar yaşamını yitirmişti.

Yakalanan Adem Atar 
cezaevine gönderilmişti. 
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Mehmet Mehmet 
ALAL

Üniversite öğrencisi Üniversite öğrencisi 
canına kıydıcanına kıydı
Alanya’da üniversite öğrencisi Ronya Koç, Alanya’da üniversite öğrencisi Ronya Koç, 
iddiaya göre girdiği bunalım sonucunda iddiaya göre girdiği bunalım sonucunda 
kendini kaldığı yurtta asarak intihar etti. kendini kaldığı yurtta asarak intihar etti. 

OLAY 28 Haziran Cuma günü akşam 
saatlerinde meydana geldi. Alan-
ya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) Diş Hekimliği Fakültesi 4. 
sınıf öğrencisi Ronya Koç, iddiaya göre 
girdiği bir anlık bunalım sonucunda 
kendini kaldığı yurtta astı. Koç’u o 
halde gören arkadaşları durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine sevk edilen sağlık 
ekipleri genç kızın hayatını kaybetti-
ğini belirledi. Koç’un cenazesi savcılık 
incelemesinin ardından Alanya Beledi-
ye Morgu’na kaldırıldı. 
ALKÜ: SORUŞTURMALAR TİTİZ-
LİKLE SÜRDÜRÜLÜYOR
Olayın ardından ALKÜ tarafından bir 
açıklama yayınlandı. Yayınlanan açık-

lamada şu ifadelere yer verildi. 
“Üniversitemiz Diş Hekimliği 
Fakültesi öğrencisi Ronya 
Koç’un vefatı hepimizi derinden 
sarsmış ve büyük bir üzüntüye 
boğmuştur. Öğrencimiz Ronya 
Koç’un 4. sınıf öğrencisi olarak 
eğitimine devam ederken, 
son stajını başarılı bir şekilde 
tamamlayıp 28 Haziran 2024 Cuma 
günü saat 17.00 civarında okulumuz-
dan sorunsuz ve mutlu bir şekilde 
ayrılmış; sonrasında gecenin ilerleyen 
saatlerinde bizler bu acı haberi almış 
bulunmaktayız. Bu acı olaya ilişkin 
gerekli incelemeler ve soruşturmalar, 
adli makamlar tarafından titizlikle 
sürdürülmektedir. Üniversitemiz de 

olayın ilk anından itibaren konuyu 
tüm hassasiyetiyle takip etmektedir. 
Üniversitemiz, öğrencimizin kederli 
ailesinin acısını paylaşmak için her 
türlü desteği sunmaya ve gereken tüm 
çabayı göstermeye devam etmektedir. 
ALKÜ olarak başta merhume öğrenci-
mizin ailesi olmak üzere tüm yakınla-
rına ve sevenlerine başsağlığı diliyo-
ruz.” – Mehmet AL 

Ronya Koç

Akıl sağlığı yerinde çıktıAkıl sağlığı yerinde çıktı
Alanya’da 2021’de ağabeyi Mehmet Atar’ı av tüfeği ile öldüren Adem Atar ağırlaştırılmış mü-Alanya’da 2021’de ağabeyi Mehmet Atar’ı av tüfeği ile öldüren Adem Atar ağırlaştırılmış mü-
ebbet hapis cezasıyla cezalandırılmıştı. İstinaf mahkemesince kararın bozulmasının ardın-ebbet hapis cezasıyla cezalandırılmıştı. İstinaf mahkemesince kararın bozulmasının ardın-
dan Adem Atar’ın yeniden yargılanmasına başlandı. Sanık Atar’ın akıl sağlığı yerinde çıktı. dan Adem Atar’ın yeniden yargılanmasına başlandı. Sanık Atar’ın akıl sağlığı yerinde çıktı. 

ALANYA 2’nci Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde gö-
rülen duruşmada abisi 
Mehmet Atar’ı öldüren 
sanık Adem Atar’ın 
yeniden yargılanmasına 
başlandı. Sanık Adem 
Atar duruşmaya tutuklu 
bulunduğu Alanya L 
Tipi Kapalı Cezaevi’n-
den SEGBİS vasıtasıy-
la katıldı. Mahkeme 
başkanı, sanık Adem 
Atar’a, “İstanbul Adli 
Tıp Kurumu’ndan gelen 
raporun akıl sağlığı-
nın yerinde olduğunu 
söylüyor. Neler söyleye-
ceksin?” diye sordu. Sanık Adem Atar 
ise, “Ben bir şey bilmiyorum” diyerek 
karşılık verdi.  
“MÜVEKKİLİM SUÇSUZ YERE ÖL-
DÜRÜLDÜ”
İkinci duruşmada öldürülen mağdur 
Mehmet Atar ve sanık Adem Atar’ın 
avukatları hazır bulundular. Duruş-
mada öldürülen Mehmet Atar’ın avu-
katı, “Müvekkilim suçsuz yere kardeşi 
tarafından öldürüldü. Sanığın cezalan-
dırılmasını talep ediyoruz” dedi. 
ADLİ TIP KURUMU RAPORUNU 
KABUL ETMEDİ
Sanık Adem Atar’ın avukatı ise mü-
vekkilinin aldığı raporları kabul etme-
di. Sanık avukatı müvekkilinin hasta 
olduğunu belirterek İstanbul Adli Tıp 
Kurumu’ndan alınan akıl sağlığı rapo-

runu kabul etmeyerek tam teşekküllü 
bir hastaneden rapor alınmasını talep 
etti.  
TUTUKLULUĞU DEVAM EDECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
abisini öldüren sanık Adem Atar’ın 
daha önce gelen raporunda akıl sağlı-
ğının tam olduğunu belirterek, sanığın 
tutukluluk halinin devamına, has-
taneden raporlarının istenmesine ve 
eksiklerin giderilmesine karar vererek 
duruşmayı 3 Temmuz’a erteledi. 
OLAYIN GEÇMİŞİ
Olay, 17 Ocak 2021’de saat 22.30 sıra-
larında Oba Mahallesi’nde meydana 
gelmişti. İddiaya göre, Adem Atar 
(36) ağabeyi Mehmet Atar (48) ve 
yeğeni Cüneyt Atar ile ailevi sorunlar 
nedeniyle tartışmaya başladı. Tartış-

manın kısa sürede 
kavgaya dönüşme-
si sonucu Adem 
Atar av tüfeğiyle 
ateş etti. Tüfekten 
çıkan saçmaların 
hedefi olan ağabey 
Mehmet Atar karın 
bölgesinden, yeğeni 
Cüneyt Atar ise sol 
kolundan yaralan-
dılar. Silah seslerini 
duyanların ihbarıy-
la olay yerine sevk 
edilen jandarma 
ve sağlık ekipleri 
tarafından yaralılar 
ambulansla Alanya 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
götürüldü. Adem Atar ise av tüfeğiyle 
birlikte jandarma ekipleri tarafından 
gözaltına alındı. Yoğun bakım servi-
sinde tedaviye alınan Mehmet Atar 
doktorların tüm müdahalesine rağmen 
yaşamını yitirdi. Cüneyt Atar’ın ise 
hayati tehlikesinin bulunmadığı öğ-
renildi. Ağabeyini vuran zanlı Adem 
Atar, Merkez İlçe Jandarma Karakol 
Komutanlığı’nda ifadesi alındıktan 
sonra yoğun güvenlik önlemleri altında 
adliyeye sevk edildi. Nöbetçi mah-
kemeye sevk edilen zanlı Adem Atar 
‘Yaralama’, ‘Üstsoy’dan Akrabayı Kas-
ten Öldürmek’ suçundan tutuklana-
rak Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’ne 
gönderildi.

Çamaşır Çamaşır 
suyu içip suyu içip 

hastanelik olduhastanelik oldu
Alanya’da evde açıkta bırakılan çamaşır Alanya’da evde açıkta bırakılan çamaşır 
suyundan içen çocuk hastanelik oldu.suyundan içen çocuk hastanelik oldu.

Olay, Konaklı Mahallesi’nde meydana geldi.  
2 yaşındaki M.K.T. evinde açıkta bırakılan 
çamaşır suyundan içti. Bir süre sonra rahat-
sızlanan çocuk, ailesi tarafından hastaneye 
kaldırıldı. Tedavi altına alınan çocuğun sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenildi. Jandarma 
olayla ilgili inceleme başlattı. - Mehmet AL

Motosiklet Motosiklet 
sürücüsü ağır sürücüsü ağır 
yaralandıyaralandı

Alanya’da motosikletinin direksiyon hakimiyetini Alanya’da motosikletinin direksiyon hakimiyetini 
kaybeden sürücü asfalta düşerek ağır yaralandı. kaybeden sürücü asfalta düşerek ağır yaralandı. 

Olay, Konaklı Mahallesi’nde meydana geldi. 
N.A. idaresindeki  07 N 5424 plakalı motosiklet, 
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu yola savruldu. Kazada sürücü ya-
ralandı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine gelen sağlık ekiplerince yaralı sürü-
cü hastaneye kaldırıldı. N.A.’nın sağlık durumu-
nun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Jandarma 
kazayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL

14 safari aracına 14 safari aracına 
cezai işlem cezai işlem Alanya’da jandarma tarafın-Alanya’da jandarma tarafın-

dan safari araçlarına yöne-dan safari araçlarına yöne-
lik yapılan denetimde 14 lik yapılan denetimde 14 
araca cezai işlem uygulandı.araca cezai işlem uygulandı.

Alanya’da Jandarma Komu-
tanlığı tarafından Oba, Ala-
cami, Değirmendere, Dim 
Çayı ve Sapadere bölgelerin-
de safari araçlarına yönelik 
trafik denetlemeleri yapıldı. 
Yapılan denetimlerde 62 
safari aracı kontrol edilerek 
14 araç ve sürücüye toplam 
41 bin 850 TL cezai işlem 
uygulandı. 1 araç jandarma 
ekipleri tarafından trafikten 
men edildi. – Mehmet AL

Son anda Son anda 
canlarını canlarını 
kurtardılarkurtardılar
Alanya’da bir akaryakıt istasyonunda Alanya’da bir akaryakıt istasyonunda 
LPG dolumu yapılan otomobil alev aldı. LPG dolumu yapılan otomobil alev aldı. 
Yanan araç istasyon çalışanları tarafın-Yanan araç istasyon çalışanları tarafın-
dan söndürülürken, 2 kişi hafif yaralandı. dan söndürülürken, 2 kişi hafif yaralandı. 

Olay, Payallar 
Mahallesi’nde bir 
akaryakıt istasyo-
nunda meydana 
geldi. A.S. idaresin-
deki 07 ADY 041 
plakalı otomobil, 
akaryakıt istasyo-
nuna yakıt almak 
için geldi. LPG 
dolumu yapıldıktan 
sonra sürücüsünün 
aracını çalıştır-
mak için kontağa 
bastığı esnada bir 
anda alev aldı. Otomobil sürücüsü ve araçta 
bulunan eşi L.S. son anda kendilerini araçtan 
dışarıya attı.  Yangın, istasyon çalışanlarının 
müdahalesiyle söndürüldü. Olayda sürücü A.S. 
ve eşi L.S. hafif yaralandılar. – Mehmet AL 

Bir safari aracı trafikten men edildi. 
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Antalya İli Alanya İlçesi Akdam İlkokulu Onarım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık  ihale usulü  ile  ihale edilecek olup,  teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/840355
1-İdarenin
a) Adı :ANTALYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ 

EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :SOGUKSU MAH. HAMIDIYE CAD 59 07100 AN-

TALYA MERKEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası :2422386000 - 2422386111
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Antalya İli Alanya İlçesi Akdam İlkokulu Onarım 

İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet Okul Onarımı İçin Üst Yapı İnşaat Elekt-

rik ve Makina Tesisat İşleri Yaptırılacaktır 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :ANTALYA İLİ ALANYA İLÇESİ
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer  tesliminden  itibaren 45 (KırkBeş) takvim gü-

nüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün 

içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :09.07.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

:Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü C BLOK

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından  fazla hissesine  sahip ortağına ait  olması halinde,  ticaret  ve  sanayi  odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19/06/2018 tarih ve 30453 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan yapım işlerinde ben-
zer iş grupları tebliğinin (B)ÜST YAPI (BİNA) işlerindeki III.GRUP bina  işleri benzer 
iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği 
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.  İstekliler  teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.  Verilen  tekliflerin  geçerlilik  süresi,  ihale  tarihinden  itibaren  120  (YüzYirmi)  takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

Caretta caretta Caretta caretta 
yuvalarında rekoryuvalarında rekor
Caretta carettalar için 18 yıldır Alanya’nın Yeşilöz ve Uğrak Caretta carettalar için 18 yıldır Alanya’nın Yeşilöz ve Uğrak 
mahallelerinde gönüllü olarak aralıksız nöbet tutan Güldane mahallelerinde gönüllü olarak aralıksız nöbet tutan Güldane 
Şahin, şimdiden geçen yılın iki katı yuva tespit ettiklerini ifa-Şahin, şimdiden geçen yılın iki katı yuva tespit ettiklerini ifa-
de ederek, “Bu son yılların en büyük rekoru diyebiliriz” dedi.de ederek, “Bu son yılların en büyük rekoru diyebiliriz” dedi.

Alanya’da yaşayan çevreci Güldane Şahin, 18 
yıldır Alanya’nın Yeşilöz ve Uğrak mahallele-
rinde gönüllü olarak aralıksız nöbet tutmaya 
devam ediyor. Nesli tükenmekte olan caretta 
carettaların yaşama alanlarına saygı göste-
rilmesini istedi. Caretta carettaların nesli 
tehlike altında olan canlılar olduğunu ve 
Türkiye’nin uluslararası birçok anlaşmaları-
nın olduğunu belirten Güldane Şahin, “2009 
yılında Çevre ve Orman Bakanlığı Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü ta-
rafından caretta carettaların korunması için 
genelge yayınlandı. Şu anda bulunduğumuz 
sahil şeridi koruma altında. Caretta caretta 
deniz kaplumbağaları 1 Nisan-1 Ekim tarih-
leri arasında Alanya sahillerine gelerek yuva 
yapıyorlar. Yumurtalar ise Temmuz, Ağustos 
ve Eylül aylarında yavruya dönüşerek deniz-
le buluşuyorlar” şeklinde konuştu. 
“ŞİMDİDEN 287 YUVA TESPİT ETTİK” 
Yeşilöz ve Uğrak sahillerinde 3 kilometre-
lik alanda 287 yuva tespit ettiğini söyleyen 
Şahin, “Yıllardır Alanya ve Gazipaşa sahil-
lerinde caretta carettaları gönüllü olarak 
koruyorum. Bakın daha yumurtlama sezo-
nunun bitmesine 2 ay var ve şimdiden geçen 
yılın yuva rakamlarının iki katı yuva tespit 
ettim. Bu yıl yumurtlama sezonu sonuna 
kadar 3 kilometrelik bu alanda 600 yuvanın 
üstüne çıkarız. Her gün sabah saat 05.00’de 
sahile iniyorum ve yumurtlamak için deniz-
den plaja çıkan carettaların kumda izlerini 
takip ediyorum. Bölgeyi kontrol çubuğu ile 
kontrol ediyorum. Burada yumurta olduğunu 
anlayınca etrafını çeviriyoruz, bilgi kağıdımı-
zı takıyoruz” dedi. 
“EN BÜYÜK DÜŞMANLARI İNSANLAR” 
Carettaların yumurtlama alanlarının aynı 
zaman sit alanı bölgesi olduğuna vurgu 
yapan Güldane Şahin, “Ancak buna rağmen 
halen insanlar buraya gelerek kuma deniz 
şemsiyesi takıp, şezlong koyuyorlar. Bu da 
yetmiyor kumun üzerinde mangal yapıyor-
lar. Hatta geçtiğimiz yıl koruma kafeslerini 
mangal olarak kullanıp yuvanın üstünde 
ateş yakan bile oldu. Caretta carettaların 
en büyük düşmanı insanlar. İnsanlarımızı 
bilinçlendirmek çok zor. Çoğu zaman maa-
lesef tehditler alıyoruz, hakaretlere maruz 
kalıyoruz. İnsanların ardından sokak köpek-
leri buraya gelerek yuvaları kazıyorlar. Tilki, 
sansar, kartal, kargalar ve hatta yengeçler 
bile büyük zarar veriyor. Bakın etrafımızda 
sokak köpekleri var. Yavrular yumurtadan 
çıkacağı zaman bir koku yayılıyor. Bu koku 
ne kadar köpek, tilki, karga ve bunlar gibi 
hayvan varsa buraya çekiyor. Yavruların 
çoğu bu hayvanların kurbanı oluyor” şeklin-
de konuştu. 

“TEK BAŞIMA BAZEN ÇARESİZ KALIYO-
RUM” 
Caretta carettaları korumanın önemine 
vurgu yapan Şahin, şunları söyledi: “Sahip 
olduğumuz doğal zenginliklerimizin yok 
olmaması için çok çaba sarf etmemiz gere-
kiyor. Alanya Doğa Koruma Şefliği yardım 
yapıyor. Ben oranın da gönüllüsüyüm. Bu yıl 
anne carettalar toplu halde geldi ve yuva çok 
fazla olunca bize gönderilen kafesler yetmedi. 
Buna birde hurdacıların kafesleri çalması-
nı ekleyince yuva koruma çiti konusunda 
büyük sıkıntı yaşıyorum. Geçen Temmuz 
ayı ortalarında geldiğimiz yuva sayısına 
bir ay önceden geldik. Daha Haziran ayının 
sonu aşırı yuva var. Bakın 1 kilometrelik sit 
alanında 150 yuva bulunmakta. Bu bir rekor. 
Yuvaların koruma altına alınması konusun-
da etrafımızda bulunan sazlıkların kargıla-
rından faydalanıyorum. Sabah erken gelip 
yuvaları tespit ettikten sonra dere kenarın-
daki kargıları toplayıp yuvaların çevresine 
dikiyorum. Sonra onları şerit ile çevirip bilgi 
kağıdı asıyorum.” 
“BUGÜNE KADAR GÖRDÜĞÜM EN BÜ-
YÜK CARETTA İZİ” 
Sahilde bir günde aynı anda 11 caretta caret-
ta izine rastlayan Şahin, bir caretta izini gö-
rünce çok şaşırdı. Bugüne kadar gördüğü en 
büyük caretta caretta izi olduğunu söyleyen 
Şahin, “Bu büyüklükte bir iz ilk kez görüyo-
rum. Devasa bir caretta olmalı ve en az 70-80 
yaşında. Muhteşem bir olay. Bölgemize iki 
tür caretta caretta gelmekte. Bunların biri 
normal carettalar. Yani et yiyen deniz anala-
rı yiyen. Bir diğeri ise yeşil otçul carettalar. 
Muhtemelen bu büyük bir yeşil carettaya ait. 
Yeşil deniz kaplumbağaları genelde bu kadar 
büyük iz bırakır. Normal carettalar sahile 
çıktıkları zaman 40-50 metre içinde yuva 
yapıyor. Yuvanın derinliği ise 45-50 cm arası 
oluyor. 60 ila 100 arası yumurta bırakıyorlar. 
Yeşil deniz kaplumbağaları ise 100 ile 120 
metre uzaklığa kadar yuva yapabiliyorlar. 
Yuvalarının derinliği 85 santime kadar inebi-
liyor. Yumujrta sayıları ise 120 ile 150 arası 
oluyor” dedi. – İHA 

Havalimanında Havalimanında 
yeni rekor kırıldıyeni rekor kırıldı

Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Antalya Havalimanı’nda 
sürekli artan yolcu sayı-
sına dikkat çekerek 29 
Haziran tarihinde yeni bir 
rekora ulaşıldığını açık-
ladı. Bakan Uraloğlu, 29 
Haziran tarihinde Antalya 
Havalimanı’nda 29 Hazi-
ran Cumartesi günü bin 
19’u dış hatlarda, 127’si 
iç hatlarda olmak üzere 
toplam bin 146 uçuş trafiği 
gerçekleştiğini söyledi. 
Bakan Uraloğlu, söz konusu ta-
rihte Antalya Havalimanı’nda 189 
bin 508’i dış hat, 20 bin 32’si iç hat 
olmak üzere toplam 209 bin 540 yol-

cuya hizmet verebildiği bilgisini de 
paylaşırken, bu tarihin 2024 yılının 
en yüksek yolcu sayısı olduğunun 
altını çizdi. – İHA 

Sahilleri çöplüğe çevirdiler Sahilleri çöplüğe çevirdiler 
GAZİPAŞA’DA sahillerin duyarsız ve 
alkol tüketen kişilerce kirletilmesi, ilçe 
halkı tarafından tepki görüyor. Sahiller-
de bırakılan alkol şişeleri ve kırıkları ise 
insan sağlığını tehdit ediyor. 
Gazipaşa’da yaşanan çevre kirliliği soru-
nu, sahil kesimlerinde de kendisini göster-
meye devam ediyor. Sahillerde özellikle 
akşam ve gece saatlerinde içilen içecek ve 
alkol şişelerinin olduğu yerde bırakılması, 
içecek ve alkol şişelerinin kırılarak sahil-
de dolaşan insanların ayağına batması 
sonucu yaralanmaların meydana gelmesi 
gibi sorunlar, ilçe halkı tarafından eleş-
tirilmeye devam ediyor. İnsan sağlığını 
tehdit ederek çevreyi kirleten ve doğanın 
dengesini bozan çöpler, duyarlı vatandaş-
lar tarafından toplanıp çöp kutusuna atıl-
sa da, duyarsız vatandaşların bilinçlendi-
rilerek çevreyi kirletmemeleri konusunda 
duyarlı olmaları bekleniyor. – İHA 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

HÂSILI BİZ 
İNSAN OLMAKLA YÜKÜMLÜYÜZ

Ey sevgili, ey sevgili insan kardeş...
Demeyeyim mi?
Hatırlatmayayım mı?
Hani çok uzak gitmeyecektin... Hani insan insanın 
yanında olacaktı, hatta şifa olacaktı insan insa-
na...

Ne oldu? Neden uzak duruyorsun? Neden selam-
sız, sabahsızsın? Neden görmezden geliyorsun 
yoksulları...

Onlar yoksul falan değil, onlar bilinerek yoksul 
bırakılanlar, bilerek aç bırakılanlar, bilerek kimse-
siz, sahipsiz...

Sana ne oldu da sen de zalimlere benzer oldun? 
Kötüler gibi davranıyorsun insanlara, yoksullara, 
yetimlere, yaşlılara...

Sistem diyorum, sistem sonra ülkeyi idare edenler 
yaşlıları, yaşlı erkekleri, kadınları kendine muhtaç 
duruma getirdi ve sonra...

Sonra verdiği üç beş kuruş sosyal yardımı gözüne 
sokarcasına, “Bakın sizin karnınızı doyuruyoruz” 
der oldular, sanki babalarının parasıyla yardım 
ediyorlar. Şimdi bunların alçakça bir davranış ol-
duğunu demeyelim mi?

Belediyeler sosyal yardım adı altında insanların 
canını acıtıyorlar, memur denen arkadaşların ya-
nında hiç değerleri yok yardım alanların. Kimse 
kusura bakmasın, ben bunların gözlemini yapma-
dan, bilgisini almadan dile getirecek biri değilim. 
Bilgisi doğru olmayan her yazı, her haber şeytani 
bir davranış halidir...

Selamsız habersiz bırakmam demiştin hani...
Sen benim aydınlığımsın demiştin bir ara...
Ayrılık uzarsa ve çok özlersem “Ne bileyim” döner 
gelirim demiştin...
Anlasana...
Merhamet etsene Allah için olsun..
Yokluğun...
Yokluğun cehennemin öteki adı şimdi... Yokluğun 
avuçlarıma dolan yaz sıcaklığı...
Rüyalarımda görür gibi olsam da...
Tutmak istediğim ellerine ulaşamıyorum...
Nedesin ey insan kardeş?
Nerdesin ey sevgili?
Ey iyilik nerdesin, ey sevda ey aşk, ey insanlık ey 
Müslümanlık sahi nerdesin?

Yapma...
Böyle zalimce hiçe sayma beni...
Unutma boşver deme ne olursa olsun deme...
Bana ne diyenler, unutanlar, başkalarının acısına 
duyarsız, kalanlar hep zalimlerden oldular...
Sen onlardan olma, kalabalıklara karışıp kendini 
merhametsizler listesine yazdırma...

Utandırma beni elâleme...
Düşlerime kar yağdırma, yaz güneşinde...
Bir su ver papatyalar kurumasın, kuşlar susuz 
kalmasın...
Çünkü biz insan olmaya yükümlüyüz, aldırma 
kentin gazetelerinin haberlerine...

2 bin 469 öğrenci mezun oldu2 bin 469 öğrenci mezun oldu
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde (ALKÜ), 2023-2024 Öğretim Yılı Me-Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde (ALKÜ), 2023-2024 Öğretim Yılı Me-
zuniyet Töreni gerçekleştirildi. Bu yıl ALKÜ’den 2 bin 469 öğrenci mezun oldu.zuniyet Töreni gerçekleştirildi. Bu yıl ALKÜ’den 2 bin 469 öğrenci mezun oldu.

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi (ALKÜ), 2023-2024 Öğretim Yılı’nı 
tamamlayan öğrenciler için mezuniyet 
töreni düzenledi. Mezuniyet töreni önce-
sinde ALKÜ’lü akademisyenler ve öğren-
cilerin katılımıyla Atatürk Anıtı’na çelenk 
konuldu. Konaklı Şehir Stadyumu’nda 
düzenlenen törende bu yıl 2 bin 469 
öğrenci, mezun olmanın heyecanını 
ve gururunu yaşadı. Tören; protokol 
konuşmalarının ardından üniversi-
te birincisinin yaş kütüğüne plaket 
çakması, fakülte birincilerine hediye 
takdimi, yemin töreni ve kep atma 
programları ile devam etti. 
“YOLUNUZ AÇIK OLSUN” 
Törendeki konuşmasında tüm mi-
safirleri selamlayan ALKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, 
öğrencilere seslenerek, “Zorlu bir 
yarıştan sonra geldiğiniz üniversite-
mizde sınavlar, ödevler, uygulamalı 
eğitimlerle maratona devam ettiniz. Yıllar 
süren çalışmalarınızın meyvesini aldığı-
nız bugüne şahitlik etmek için aileniz ve 
bizler buradayız. Bugüne ulaşmanızda en 
büyük pay sahibi olan ailelerinize, öğre-
tim üyelerimize ve üniversitemiz çalışan-
larına minnettarlığımı ifade ediyorum. 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
olarak bilim ve teknolojiye dayalı eğitim 
anlayışımızla geleceğin liderlerini yetiş-
tirmeyi hedefliyoruz. Üniversitemizin 
eğitim kalitesini daha da artırmak, bilime 
daha fazla katkı sağlamak için çalışma-
larımıza devam edeceğiz. Sevgili öğren-
ciler; ALKÜ olarak ülkemizin geleceği 
sizlerin hayata duyarlı, vatanı ve milleti 
için azimle çalışan bireyler olmanız için 

çalışmaya devam edeceğiz. Sizlere ina-
nıyor ve güveniyoruz. Üniversitemizin 
adını gururla taşıyacağınıza ve topluma 
değer katacağınıza eminiz. Yürüdüğünüz 
yollarda takıldığınız yerde; fikir almak, 
soru sormak, bir “Merhaba!” demek 
için bizler hep burada olacağız, kapımız 
sizlere her daim açık. Atatürk’ün bizlere 

gösterdiği muasır medeniyet seviyesinin 
üzerine çıkarma hedefi uğrunda çalışma-
larımızı sürdüreceğiz. Başarı için ihtiyaç 
duyduğunuz her şey Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün dediği gibi “Muhtaç olduğun 
kudret damarlarındaki asil kanda mev-
cuttur!” Bizler de bu düsturla devam ede-
ceğiz. Son olarak bugün burada bizimle 
olan herkese teşekkürlerimi sunuyorum. 
Mezun olan tüm öğrencilerimizi kutluyor, 
yollarının açık ve başarılarla dolu olma-
sını diliyorum. Hepinizi sevgi ve saygıla-
rımla selamlıyorum. Yolunuz açık olsun” 
dedi. 
Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Bölümünden Üniversite 
birincisi Berna Özer yaptığı konuşmada, 

ailelere ve akademisyenlere verdikleri 
tüm desteklerden dolayı teşekkür eder-
ken mezun olan arkadaşlarına da başarı-
lar diledi. 
“ÖĞRENCİLER GELECEĞE 
İLK ADIMLARINI ATTILAR” 
Konuşmaların ardından fakülteler ve 
MYO’lar sırasıyla toplu fotoğraf çekimi 

gerçekleştirdikten sonra birinci, 
ikinci ve üçüncülere başarı belgesi 
ve hediye takdim edildi. Törenin 
devamında Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet Kılıç eşliğinde yemin 
metnini okuyan öğrenciler, hep 
birlikte keplerini havaya atarak me-
zun olmanın gururunu ve sevincini 
yaşadılar. Öğrenciler, tören sonun-
da Dj Berkay Demir eşliğindeki 
şarkılarla mezuniyet başarılarını 
kutladılar. 
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan’ın ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen törene Alanya Belediye 
Başkan Yardımcılarından Hasan Servet 
Ünlü, Sadık Dizdaroğlu, Alanya Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mesut Güner, 
Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu, 
ALTSO Meclis Başkanı Mehmet Kural, 
ALTSO Yönetim Kurulu Üyesi Mesut 
Ersoy, Alanya Belediyesi Meclis Üyesi 
İrem Yunusoğlu, Hayırseverlerden Hüse-
yin Hacıkadiroğlu, Ali Bal, Serhat Kayış, 
Mustafa Apaydın, ALKÜ Rektör Yardım-
cılarından Prof. Dr. Mehmet Akın, Prof. 
Dr. Mehmet Kılıç, Prof. Dr. Atıf Bayra-
moğlu, siyasi parti temsilcileri, kurum 
ve dernek yöneticileri, akademisyenler, 
öğrenciler ve aileleri katıldı. – İHA 

Kalp masajı Kalp masajı 
ve elektro ve elektro 
şokla hayata şokla hayata 
döndürüldüdöndürüldü

Alanya’da denizde boğulma tehlikesi 
yaşayıp kıyıya çıkartılan 45 yaşındaki 
adam, sağlık ekiplerinin 5 dakikalık kalp 
masajı ve elektro şok uygulamalarının 
ardından hayata döndürüldü. 
Olay, Alanya’nın Kleopatra Plajında sa-
bah saatlerinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, henüz ismi öğrenilemeyen 
bir vatandaş, denize girdikten bir müddet 
sonra aşırı dalgalardan dolayı boğulma 
tehlikesi atlattı. Plajda bulunan yerli 
ve yabancı vatandaşların durumu fark 
etmesi sonucu denizden çıkartılan Türk 
vatandaşının nabzının atmadığı gözlendi. 
İlk müdahale ise sağlık görevlisi olduğu-

nu söyleyen bir turist tarafından yapıldı. 
Turist kadın önce suni teneffüs, ardından 
ise kalp masajı yaptı ancak sonuç alama-
dı. Olay yerine kısa sürede gelen 112 Acil 
Servis ekiplerinin ilk müdahalesi ise 5 
dakika kalp masajı oldu. Ardından elekt-
ro şok uygulandı. Vatandaş dördüncü 
elektro şoktan sonra bir anda ağzından su 
boşaltarak nefes almaya başladı. 112 Acil 
Servis Doktoru Musa Barut, hayata geri 
dönen vatandaşın boğazına suni solunum 
borusu takarak nefes alıp verişini rahat-
lattı. 
Olay yerinde önlem alan Alanya Polisi 
ise merkeze ilk bilgi olarak şahsın haya-

tını kaybettiğini bildirdi. 112 Acil Servis 
ekiplerinin müdahalesi sonucu vatandaş 
tekrar hayata dönerken, ikinci telsiz ko-
nuşmasında ise hayatını kaybeden şahsın 
sağlık ekipleri tarafından hayata dön-
dürüldüğü bilgisi verildi. Boğulan kişiyi 
denizden çıkartan vatandaş, “Canlandı 
maşallah. Gerekeni yaptık” dedi. 
Doktor Barut, Acil Tıp Teknisyenleri 
Esma Aymirgan ve Nurgül Sunaç’ın çaba-
ları sonucu hayata döndürülen vatandaş, 
ambulans alınarak tedavi için en yakın 
özel bir hastaneye götürüldü. – İHA 

Astsubay hastanede Astsubay hastanede 
canına kıydıcanına kıydı

Olay Oba Mahallesi Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi otoparkında mey-
dana geldi. Emre Özer (44) iddiaya göre 
girdiği bir anlık bunalım sonucunda 44 
BY 443 plakalı otomobilinin içerisinde 
başına silahla bir el ateş etti. Silah sesini 
duyan çevredekiler durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 
ambulans ve jandarma sevk edildi. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri yaptıkları 
kontrolde Özer’in hayatını kaybettiğini 
belirledi. Özer’in cansız bedeni savcı ve 
jandarma incelemesinin ardından Alan-
ya Belediye Morgu’na kaldırıldı. Emre 
Özer’in eşi G.Ö. ailevi sorunlar yaşadık-
larını ve eşinden 1 gündür haber alama-
dıkları için Cumhuriyet Polis Merkezi’ne 
giderek kayıp şahıs müracaatında bulun-
duğunu söyledi. – İHA 

Alanya’da 44 yaşındaki astsubay has-Alanya’da 44 yaşındaki astsubay has-
tane otoparkında aracının içerisinde tane otoparkında aracının içerisinde 
silahla başına sıkarak intihar etti. silahla başına sıkarak intihar etti. Gazeteci Küçükkaya’nın Gazeteci Küçükkaya’nın 

annesi Antalya’da öldü!annesi Antalya’da öldü!
TATİL için Antalya’da bulunan gazeteci 
İsmail Küçükkaya’nın annesi, kaldığı ote-
lin plajında girdiği denizde geçirdiği kalp 
krizi sonucu boğularak hayatını kaybetti. 
Olay, bu sabah 09.30 sıralarında Antal-
ya’nın Muratpaşa ilçesi Güzeloba Mahal-
lesi Kundu Oteller Bölgesi’nde yer alan 5 
yıldızlı bir otelin sahilinde yaşandı. 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne 5 yıldızlı bir otelin 
plaj kısmında denize giren bir şahsın 
boğulduğu ihbarı üzerine olay yerine An-
talya Emniyet Müdürlüğü Deniz Liman 
Şube Müdürlüğü’ne bağlı deniz polisi ve 

bölge ekibi ile 112 Acil Sağlık 
ekibi sevk edildi. Cankurtaran 
tarafından denizden kıyıya 
çıkartılan 76 yaşındaki Halise 
Küçükkaya’nın, 112 Acil Sağlık 
ekiplerinin olay yerinde yaptığı 
kontrollerde hayatını kaybettiği 
belirlendi. 
Halise Küçükkaya’nın gazeteci İsmail 
Küçükkaya’nın annesi Halise Küçükkaya 
(76) olduğu öğrenildi. İsmail Küçükkaya 
ve ağabeyi ile birlikte tatile gelen Halise 
Küçükkaya’nın sabah denize girmek için 

odasından çıktığı ve 
yaklaşık 50 metre açıkta 
kalp krizi geçirdiği öğre-
nildi. Asayiş Şube Mü-
dürlüğü Cinayet Büro 
Amirliği ve Olay Yeri 
İnceleme ekiplerinin 
çalışmasının ardından 
Halise Küçükkaya’nın 
cansız bedeni kesin 
ölüm nedeninin belirlen-
mesi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı. İşlemlerin 
ardından İsmail Küçük-

kaya ve ağabeyi tarafından teslim alındı. 
Bir hayli üzgün olduğu görülen İsmail 
Küçükkaya’yı ağabeyi teselli etti. Halise 
Küçükkaya’nın yarın öğlen namazı sonra-
sı Kütahya’nın Simav ilçesinde defnedile-
ceği öğrenildi. – İHA 
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ
gercekalanyagazetesiELEMAN

UYGUN LOKANTASI
- 18 - 30 yaş arası 

- Motor ehliyetli (şart değil)
Servis elemanı

ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07
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.. KİM DAHA FAZLA ÖDERSE  KİM DAHA FAZLA ÖDERSE  

BEŞİKTAŞ, GALATASARAY, AJAX…BEŞİKTAŞ, GALATASARAY, AJAX…

Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu, Beşiktaş ve Galatasa-Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu, Beşiktaş ve Galatasa-
ray’ın ilgilendiği Oğuz Aydın hakkında çarpıcı ifadeler kullandı. ray’ın ilgilendiği Oğuz Aydın hakkında çarpıcı ifadeler kullandı. 

Gazi Koşusu’nu Gazi Koşusu’nu 
kazanan jokeyden kazanan jokeyden 
Arda Güler sevinciArda Güler sevinci

   ONARIM İŞİ YAPTIRILACAKTIR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02053548

Antalya İli Alanya İlçesi Alaaddin Keykubat İlkokulu Onarım İşi yapım işi 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/838332
1-İdarenin
a) Adı :ANTALYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ 

EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :SOGUKSU MAH. HAMIDIYE CAD 59 07100 AN-

TALYA MERKEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası :2422386000 - 2422386111
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Antalya İli Alanya İlçesi Alaaddin Keykubat İlko-

kulu Onarım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet Okul Onarımı İçin Üst Yapı İnşaat İşleri 

Yaptırılacaktır 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale doküma-
nı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :ANTALYA İLİ ALANYA İLÇESİ
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 35 (OtuzBeş) takvim gü-

nüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün 

içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :09.07.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

:Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü C BLOK

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından  fazla hissesine  sahip ortağına ait  olması halinde,  ticaret  ve  sanayi  odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19/06/2018 tarih ve 30453 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan yapım işlerinde ben-
zer iş grupları tebliğinin (B)ÜST YAPI (BİNA) işlerindeki III.GRUP bina  işleri benzer 
iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği 
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.  İhale  dokümanı  EKAP  üzerinden  bedelsiz  olarak  görülebilir.  Ancak,  ihaleye  teklif 
verecek  olanların,  e-imza  kullanarak  EKAP  üzerinden  ihale  dokümanını  indirmeleri 
zorunludur.
8.  Teklifler,  EKAP  üzerinden  elektronik  ortamda  hazırlandıktan  sonra,  e-imza  ile 
imzalanarak,  teklife  ilişkin  e-anahtar  ile  birlikte  ihale  tarih  ve  saatine  kadar  EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.  İstekliler  teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.  Verilen  tekliflerin  geçerlilik  süresi,  ihale  tarihinden  itibaren  120  (YüzYirmi)  takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır  değerin  altında  teklif  sunan  isteklilerin  teklifleri  açıklama  istenilmeksizin 
reddedilecektir.

ALANYASPOR Başkanı Hasan Çavuşoğlu, 
Oğuz Aydın’ın transferi için Beşiktaş, Galatasa-
ray ve Ajax ile görüştürklerini açıkladı. 
Trendyol Süper Lig’de geçtiğimiz sezon en çok 
gol atan kanat oyuncusu Oğuz Aydın transfer 
döneminin gündem olan isimlerinden oldu. 23 
yaşındaki oyuncu için Galatasaray ve Beşiktaş 
devreye girdi. Alanyaspor Başkanı Hasan Ça-
vuşoğlu, A Spor’a açıklamalarda bulundu.
Hasan Çavuşoğlu, yüksek bonservis bedeli ve-
ren takımın transferi gerçekleştireceğini söyledi.
“Oğuz Aydın’ın transferi için Beşiktaş teklifini 
sundu. Galatasaray Başkanı Dursun Özbek ile 
de görüştük. Aralarında Ajax’ın da bulunduğu 
yurt dışından birkaç kulüp de oyuncumuzla 
ilgileniyor. Herhangi bir kulübün önceliği yok. 
Kimseye söz vermedik. Hangi takım daha fazla 
ücret verirse transfer gerçekleşir.”
23 yaşındaki sağ kanat Alanya’da geçtiğimiz 
sezon 38 maça çıktı ve 13 gol, 8 asistlik perfor-
mans sergiledi. – Haber Merkezi 

BU yıl 98.’si düzenlenen ve Türk yarışçılık 
tarihinin derbisi olan Gazi Koşusu’nu Em-
rah Agun’un sahibi olduğu Dragon Flame, 
jokey Akın Sözen ile kazandı. 
Türk yarışçılık tarihinin en büyüğü olan ve 
Mustafa Kemal Atatürk adına koşulan 98. 
Gazi Koşusu, İstanbul Veliefendi Hipodro-
mu’nda koşuldu. Koşuları, Tarım ve Orman 
Bakan Yardımcısı Yüksek Komiserler 
Kurulu Başkanı Ebubekir Gizligider, İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Türkiye Jokey Kulübü Başkanı 
Serdal Adalı, davetliler, at sahipleri ve 50 
bin yarışsever izledi. 
98. kez düzenlenen, 2 bin 400 metre çim 
pistte koşulan ve 22 İngiliz safkanın mü-

cadele ettiği Gazi Koşusu’nu Akın Sözen’in 
jokeyliğinde 2.28.36’lık derecesiyle Dragon 
Flame safkanı kazandı. Türk spor tarihinin 
hiç durmadan devam eden tek organizas-
yonunda Akın Sözen ilk şampiyonluğunu 
yaşadı. İstanbul Veliefendi Hipodromu’nda 
yerlerini alan binlerce vatandaş, yarışta 
heyecan dolu anlara şahitlik etti. Bir elini 
kalbine götüren Sözen, diğer elinin işaret 
parmağıyla da gökleri göstermesi Real 
Madrid forması giyen milli futbolcu Arda 
Güler’in gol sevincini yaptığı anlaşıldı.
Kazanan atın sahibi Emrah Agun, ka-
yıt tutarları, taksit ücretleri ve at sahibi 
primiyle birlikte 20 milyon 967 bin TL 
kazanacak. -İHA

KENAN PİRİC, Antalyaspor ile yıllık brüt 1 
milyon avro maaş ve performans ikramiyeleri 
içeren bir anlaşma yaptı. Türkiye’de daha 
önce Göztepe forması giyen Piric, Antal-
yaspor’un yeni sezon için önemli bir transferi 
olarak dikkat çekiyor. Halen transfer engelini 
aşmaya çalışan Antalyaspor, Bosna Hersekli 
kaleciyi sağlık kontrolünden geçirdi ve resmi 
imzalar için FIFA’daki dosyalarını temizleme-
yi bekliyor. Piric, futbol kariyerine 2012 yılın-
da OFK Gradina’da başladı ve sırasıyla KAA 
Gent U21, Sloboda Tuzla, Zrinjski Mostar, 
Maribor, Atromitos, Göztepe ve AEK Larnaca 
formalarını terletti. Geçen sezon AEK Larna-
ca ile toplam 41 maça çıkan Piric, 19 maçta 
rakiplerine geçit vermedi ve kalesinde 38 gol 
gördü.
Hali hazırda aleyhine sonuçlanan 5 davası 
bulunan Antalyaspor’un kapısında en az 2 
dosya daha bulunuyor. Geçen sezonun devre 
arasında sözleşmesini tek taraflı fesih eden 
Luiz Adriano için yaklaşık 700 bin Euro’luk 
cezanın kesilmesi bekleniyor. Halen Antal-

yaspor’un futbolcusu olan ve Kırmızı-Be-
yazlıları FIFA’ya şikayet eden Sagiv Jehez-
kel’in de 1 milyon 260 bin Euro’luk bir ceza 
beklentisi bulunuyor. Antalyaspor’da Başkan 
Sinan Boztepe, Alex de Souza’nın imza 
töreninde transfer engelinin kaldırılacağı 
sözünü vermişti. Transfer yasağının kalk-
masının ardından Kenan Piric resmi olarak 
Antalyaspor’un file bekçisi olacak. – Kaynak: 
Akdeniz Manşet

Kenan Piric, Kenan Piric, 
Antalyaspor’da!Antalyaspor’da!
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